670034, г.Улан-Удэ, ул.Красноармейская, 20,офис 201

тел.факс:8(3012)44-07-57 сайт:www.detfond03.ru e-mail: burfond@yandex.ru

ИНН 0323025362, р\с  40703810009160103168  в ОАО «Сбербанк России»

Бурятское  ОСБ № 8601  г.Улан-Удэ к\с  30101810400000000604

БИК  048142604, КПП 032301001

  Исх .№ 127                                                                                                        «7» апреля 2015 г.

Председателю ООП РБ

Голых А.В.

Уважаемый Анатолий Владимирович!

        Бурятское отделение Росдетфонда обращается к Вам  с большой просьбой

поддержать благотворительную акцию помощи детям с ДЦП «Шаг вместе» и оказать

содействие в распространении информации и билетов на благотворительный концерт

в поддержку детей.

         Благотворительная акция «Шаг вместе» проходит в рамках марафона «Поддержи

ребенка!» с 01.04.-01.05.2015г.  и направлена на сбор средств для оплаты реабилитационного

лечения троих детей с детским церебральным параличом в Челябинске. Одному из детей

назначена операция 25 апреля этого года в Китае. Подробную информацию о детях-

благополучателях можно получить на странице официального сайта Детского фонда:

http://detfond03.ru/children_need_help.php и в прилагаемых файлах.

       Поддержать акцию можно двумя способами:  приобрести билеты на одноименный

благотворительный концерт с участием финалистов фестиваля детского творчества

«Звездочки Сагаалгана» и детских образцовых коллективов города или принять

участие в акции «Поддержим коллективом», где коллектив организации собирает

любую посильную сумму в поддержку детей.

        Концерт-акция «Шаг вместе» пройдет 16-го апреля в 16.00. в КДЦ «Рассвет» по

ул.Краснодонская,2 а. Средства полученные от продажи билетов пойдут на оплату лечения и

реабилитации детей. Стоимость 1-го билета -500 рублей. Купив билеты на концерт вы

получите замечательные впечатления и сделаете доброе дело!

       Спонсоры, внесшие значительный вклад в благотворительные акции и программы

Детского фонда, представляются к награждению грамотой «Признательность»

Международной Ассоциации детских фондов и Росдетфонда, а также озвучиваются в

информационных ресурсах Фонда и в СМИ.

     Выражаем надежду, что при Вашей поддержке, общими усилиями, мы сможем помочь

детям в  борьбе с недугом!

С уважением,

Тел. 44-07-57,

8-924-457-43-47,

mailto:burfond@yandex.ru
http://detfond03.ru/children_need_help.php
http://detfond03.ru/children_need_help.php
http://detfond03.ru/children_need_help.php
http://detfond03.ru/children_need_help.php
http://detfond03.ru/children_need_help.php
http://detfond03.ru/children_need_help.php
http://detfond03.ru/children_need_help.php
http://detfond03.ru/children_need_help.php